
Ečeskýrozhlas
IHllHI/llllll!HIIIIIIIIIIIIIH

OBCHODNÍSMLOUVAoBARTEROVÉSPOLUPRÁCI
č.82021/03301/00

Českýrozhlaszřízenýzákonemč.484/1991Sb.,oČeskémrozhlasu
nezapisujesedoobchodníhorejstříkusesídlemVinohradská12,12099Praha2
zastoupený:IČO45245053,DIČCZ45245053bankovníspojení:Raiffeisenbank,a.s.,č.ú.:1001040797/5500
(dáletéžjako„ČRo“nebo„RŽ“)
a

TempoTeamPragues.r.o.
zapsanávobchodnímrejstříkuvedenémuMěstskéhosouduvPrazeoddílC,vložka50213sesídlem:FrantiškaKřížka461/11,17000Praha7IČO25107615,DIČ:CZ25107615
zastoupená:
bankovníspojení:
(dálejako„partner“nebo„Tempo“)(dálespolečnějenjako„smluvnístrany“)

1.

uzavírajípodleustanovení51746odst.2zákonač.89/2012Sb.,občanskéhozákoníku,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„OZ')tutoobchodnísmlouvuobarterovéspolupráci(dálejen„smlouva")
PREAMBULE

Tempojepořadatelemsportovně-kulturníchakcíaaktivitkonanýchkaždoročněvevybranýchměstechČR(zejména,alenikolivýlučně,vKarlovýchVarech,ČeskýchBudějovicích,Olomouci,NovémMěstěnaMoravě,ÚstínadLabemaLiberci),podsouhrnnýmnázvem„RunCzechBěžeckáliga“(dálejen„RunCzech"nebo„akceRunCzech“).RunCzech
organizujeakceuvedenévčl.II.odst.2tétosmlouvy.
Českýrozhlasjeprovozovatelemrozhlasovéhovysílání,mimojinéstaniceRadiožurnál

I.Předmětaúčelsmlouvy
.Účelemuzavřenítétosmlouvyjeposkytnutívzájemnépublicityformouvýměnyreklamníhoprostoru,atonastraněČeskéhorozhlasuvevysílánístanicČeskéhorozhlasukonkrétněČRoRadiožurnálu,anastraněpartneravrámciRunCzechběžeckéligy.PředmětemsmlouvyjevymezenírozsahuspoluprácemezispolečnostmiTempoaČRovedoucíkúčinnépropagaciznačkyČRoRadiožurnálvsouvislostisakcemiRunCzechpodobutrvánísmlouvy,atovrozsahuazapodmínekvymezenýchsmlouvou.

1/9



2.Smluvnístranytoutosmlouvouupravujívzájemnáprávaapovinnostivznikajícízplnění
„barterovéhoobchodu“,kten'jmserozumívzájemnáprotiplněnísmjuvníchstranvyplývající

ztétosmlouvy.
3.TatosmlouvaseuzavíránastraněČRojakosmlouvarámcováakonkrétníplněníČRobude
realizovánoažnazákladěuzavřenýchmediaplánůnazákladěvýzvykplněnívsouladu
splatnýmiobchodnímipodmínkamiČRo(dálejenjako„OP").

II.Povinnostismluvníchstran
1.PředmětemtétosmlouvyjezestranyČRopovinnostposkytnoutnazákladěuzavřených
mediaplánůnazákladěvýzvykplněnínásledujícíplnění:
a)vysílánísponzorskýchvzkazůpartnera,resp.dalšíchsubjektůjakosponzorůvsouladu
sčl.IIodst.8tétosmlouvy,nakterýchsesmluvnístranydohodnou,ajejichvýroba;

(dálejenjako„obchodnísdělení“)vcelkovévýši250000,—KčbezDPHpoposkytnutéslevěvpředemschválenémzněnízestranyČRovsouladusplatnýmiprávnímipředpisya
požadavkyuvedenýmivOP.CenazaplněníposkytnutézestranyČRojestanovena
vsouladusceníkemplatnýmvdoběuzavřenítétosmlouvy.KceněbudepřipočtenaDPHdle

platnýchprávníchpředpisůObchodnísděleníbudouzařazenadovysíláníČRonazákladě
uzavřeníjednotlivýchmediaplánůnazákiaděvýzvykplnění.Bude-IisoučástíplněníČRo
výrobaobchodníchsdělení,budecenavýrobyjednohoobchodníhosdělenístanovena
vmediaplánunazakladevýzvykplnění.

2.Předmětemtetosmlouvyjezestranypartnerapovinnostkposkytnutínásledujícíhoplnění:
VrámciRunCzechseTempozavazujeuskutečnitvroce2021následujícíakce:
26.6.2021 1/2MaratonKarlovyVary(dálejen„KV1I2M“)Firemní1/2MaratonKarlovyVary—štafetaltým

Rodinnýběh3km
1.7.-31.8.2021 Českoběžídál
10.-11.7.2021 RunwayrunPraha(dálejen„Runway“)na5a10km

Rodinnýběh3km
24.7. RedrunNovéměstonaMoravě(dálejen„Redrun")na5a10km

Rodinnýbeh3km
7.8. PivovarskýběhPlzeň(dálejen„Pivovarskýběh“)na5,5a3km

Rodinnýběh3km
14.8.2021 Olomoucký1/2Maraton(dálejen.,0L112M“)

OlomouckýFiremní1/2Maraton—štafetaltým
Rodinnýběh3km

18.9,2021 Ústecký1/2Maraton(dálejen„UL1/2M“)
ÚsteckýFiremní1/2Maraton—štafetaltým
Rodinnýběh3km

2.října2021 LiberecNatureRun(dálejen„L|")

2/9



23.10.2021 1/2MaratonČeskéBudějovice(dálejen„ČB1/2M")Firemní1/2MaratonČeskéBudějovice—štafetaltým
Rodinnýběh3km

a)TempojepovinenzajistitRŽpoceloudobutrvánísmlouvypropagacivpostaveníRunCzechběžecké|igy“,
b) rozsaha reklamníapropagačníčinnostíposkytovanéRŽzestranyTempoprorok2021jespecifikovanévPřílozeč.3avPřílozeč.4tétosmlouvy,
c)TempojepovinenposkytnoutRŽprávopoužívat „RunCzech"na materiálechpodobutrvánísmlouvy.RozsahazpůsobpoužitítěchtooficiálníchznačekjepodrobněspecifikovánvPříloze1tétosmlouvy.
d)TemposezavazujezajistitpropagacinovésportovnístaniceRadiožurnálSportformou,nakterésesmluvnístranydohodnou(např.formouformou akcíapod.);
e)TempojepovinenposkytovatRŽzákladnídokumentaciopropagaciaplněnírealizovanýchpodlePřílohyč.3tétosmlouvyatonejpozdějido tovšezpůsobemavrozsahustandardůpartnera.
f)TempogarantujeČRo,ženeuzavřepodobutrvánítétosmlouvyvsouvislostisakcemiuvedenýmivčl.II.odst.2stejnouneboobdobnousmlouvusjinouceloplošnourozhlasovoustanicívČeskérepublice.
Tovševcelkovévýši250000;KčbezDPHpoposkytnutéslevě.Bližšíspecifikaceplněnízestranypartnerajeuvedenavpříloháchč.1 -4tétosmlouvy.Cenazaplnění

poskytnutézestranypartnerajestanovenavsouladusjehoceníkemplatnýmvdoběuzavřenítétosmlouvy.KceněbudepřipočtenaDPHdleplatnýchprávníchpředpisů.
.Smluvnístranyzajistíposkytnutípotřebnésoučinnostinutnékposkytnutíplněníspecifikovanýchvodst.1a2tohotočlánku.Pokudkterákolismluvnístranatutosvoupovinnostnesplní(tj.druhésmluvnístraněneposkytnepotřebnousoučinnostnebojíneumožníplnitpovinnostiztétosmlouvy—např.nedodánípodkladůproodvysíláníreklamníkampaně),jetatosmluvnístranapovinnadruhésmluvnístraneuhraditsmluvnípokutuvevýšiodpovídajícíčástcezaplněnívč.DPH.kteréjižporušujícísmluvnístranadruhésmluvnístraněposkytla.Smyslemaúčelemtétosmluvnípokutyjezachováníbarterovépovahytétosmlouvy.
.PokudjepovinnostípartneradodatČRojakékoliplnění(zboží,službyapod.),jepartnerpovinennechatpředáníapřevzetítohotoplněnízestranyČRopotvrditpísemnýmprotokolemopředáníapřevzetí,kten'lmusíbýtpodepsánoprávněnýmizástupciobousmluvníchstran.Tímtookamžikemseplněnípartnerapovažujezasplněné.
.PovinnostípartnerajedodatČRofotografickoudokumentaciumístěnípropagacejakodokladplnění.Tímtookamžikemseplněnípartnerapovažujezasplněné.
.PartnerjepovinenvčasvyzvatkplněníadoručitpodkladyprovysíláníobchodníchsdělenívsouladustoutosmlouvouaplatnýmiOP.Pannerjepovinendoručitpodkladynejpozději10pracovníchdnípředpožadovanýmdnemspuštěníkampaně,tj.prvnímvysílánímobchodníhosdělení.Vpřípaděvysílánísponzorskýchvzkazůjepovinendoručitpodkladynejpozději10pracovníchdnípředpožadovanýmdnemspuštěníkampaněavpřípaděvysíláníreklamního
spotuvelhůtěstanovenévOP.
,Je—IisoučástípovinnostiČRo2tétosmlouvyvýrobaobchodníhosdělení,jeČRopovinenjejvyrobitdlepodkladůdodanýchpartnerem,kteréjepartnerpovinendodatnejpozději10pracovníchdnípředprvnímvysílánímobchodníhosdělení.Vpřípadě.žepartnerdodáváČRopodkladyprovýrobuobchodníhosdělení,prohlašuje,žemávypořádánaveškeráautorskápráva,Vpřípadě,žesetotoprohlášeníukážejakonepravdivé,jepartnerpovinenuhraditČRovzniklouškoduvplnémrozsahu.

3/9



8.Partnervýslovnéprohlašuje,žejeoprávněnjednatjménemsponzorů,jejichžobchodní
sděleníbudoudletétosmlouvyvysílána.Vpřípadě,žesetvrzenídletohotoodstavceukáže
jakonepravdivé,zavazujesepartnernahraditČRonáhraduškodymuvzniklouvpřímé

souvislostistímtonepravdivýmtvrzenímpartnera,atovplnévýši.

|||.Kontaktníosobysmluvníchstran
1.Smluvnístranyjsoupovinnyvzájemněkomunikovatvevěciplněnítétosmlouvy
prostřednictvímosobnížeuvedenýchpopř.jinýchosob,kterésivprůběhuplněnísmlouvy
písemněsdělí.
3)KontaktníosobouzaČRoje vevěcitétosmlouvy:e-mail: tel.:+420 pevnálinka:
b)Kontaktnímiosobamizapartnerajsouvevěcitétosmlouvy
e—mail:belovski©pim.cz,tel:+420 3
e-mail: tel.:+420 pevnálinka+420 pevná
linkaRunCzech+420

IV.Platebnípodmínky
1.CelkovácenaplněníposkytnutéhoČeskýmrozhlasemjevsouladusceníkemČRoplatným
vdoběuzavřenítétosmlouvystanovenanačástku250.000,-Kč(slovy:dvěstěpadesáttisíc
korunčeských)bezDPHpoposkytnutéslevě.
2.Celkovácenaplněníposkytnutéhopartneremjevsouladusceníkempartneraplatnýmvdobě
uzavřenítétosmlouvystanovenanačástku250.000,-Kč(slovy:dvěstěpadesáttisíckorun
českých)bezDPHpoposkytnutéslevě.
3,Oběsmluvnístranysinavzájemnáplněnívystavídaňovédoklady(dálejen„faktura")vevýši
odpovídajícískutečnémuplněnízakaždýměsíc,vekterémdojdekuskutečněnízdanitelného
plněníFakturamusímítvšechnynáležitostidaňovéhodokladuamusíbýtvystavenana
základěavsouladusprávnímipředpisyplatnýmiaúčinnýmivdobějejíhovystavení.Faktury
budouoznačeny„neplatit—kompenzace“.Dnemuskutečněnízdanitelnéhoplněníbude
poslednídenkampaněvdanémkalendářnímměsíci.
4.VpřípaděrozdílnýchsazebDPHuplněníČRoapartnerajesmluvnístranasnižšísazbou
DPHpovinnavzniklýrozdíluhraditbezhotovostnímpřevodemnabankovníúčetdruhésmluvní
stranydo30dnůodedneobdrženífakturytak,abybylazachovánabarterovépovahatéto
smlouvyarovnostplnění.
5.Oběsmluvnístranysisvépohledávkyplynoucíztétosmlouvyvzájemnězapočtounejpozději
k31.12.2021.

6.ČRoipartnerprohlašují,žesijsouvědomisvépovinnostiodvéstřádnéDPHsprávcidaněa
zavazujíse,žeDPHřádné,včasavesprávnévýšipodletétosmlouvyodvedou.ČRo3
partnerdáleprohlašují,žejsouekonomickyvdobrékondici,nemajízávazkyposplatnosti,
nejsouvúpadku(anihrozícímúpadku)anejsouosobami,protinížbybylovedenoexekuční
a/neboinsolvenčnířízeníanevedoužádnéspory,vněmžbyjehoneúspěchvedlkzávazku,
jehožsplněníbybylonemožnénebobyjejhospodářskydestabilizovaloa/nebovedlokjeho

neschopnostiodvádětřádněDPH.ČRo3partnerprohlašují,ženejsouprohlášeni
nespolehlivýmiplátcidanéanisniminenívedenotakovéřízeníčidánydůvody,kterébyk
tomumohlyvest.ČRoapartnersezavazují,žebudouvrámciobchodníspolupráces
partnerempoužívatpouzebankovníúčtyuvedenévtétosmlouvě,kteréjsouzveřejněnyve
veřejnémregistruvybranýchúdajůosubjektechregistrovanýchdlezákonač,235/2004Sb.,
odanizpřidanéhodnoty,vezněnípozdějšíchpředpisů.PokudseČRonebopartnerstanou

4/9



tzv. nespolehlivým plátci DPH a/nebo budou dány jiné důvody podle 5 109 zákona
č. 235/2004 Sb„ o dani z přidanéhodnoty, ve znění pozdějších předpisů, udělují si navzájem
ČRo a partner neodvolatelně svůj souhlas s tím, aby ČRo a partner v souladu s & 10% za
ČRo a ČRo za partnera odvedli příslušnému správci daně příslušnou DPH, v důsledku čehož
ČRo a partner ČRo uhradí pouze tu část příslušné části ceny, která odpovídá základu daně.
Smluvní strany mají právoodstoupit od této smlouvy v případě, že druhé smluvní strana bude
v průběhu trvání této smlouvy prohlášena za nespolehlivého plátce. Jakákoliv změna výše v
tomto bodě uvedených skutečností bude ČRo bez zbytečného odkladu písemně oznámena
partnerovi a partnerem CRo.

. V případě, že se v důsledku opatření souvisejících s pandemií nemoci COVlD-19 stane plnění
smluvních stran tak, jak je stanoveno v čl. II. této smlouvy, nemožným, neúčelným nebo jeho
se jeho hodnota změní a hrozilo by tak faktické zkrácení jedné ze smluvních stran. se strany
výslovně zavazují uzavřít dodatek, prostřednictvím kterého dojde k úpravě předmětu plnění
stran, celkové ceny poskytnutého plnění stran nebo k prodloužení doby, na kterou byla tato
smlouva uzavřena tak, aby byl zachován barterovýcharakter této smlouvy.

V. Uveřejnění smlouvy

. Smluvní stranyjsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnitdle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv aoregistru
smluv (zákon o registru smluv) smlouvu s hodnotou plnění vyšší než 50.000,— Kč bez DPH,
jakož i všech případných dohod, kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to
prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení
elektronického obrazu textového obsahu smlouvy, případných dohod a to votevřeném a
strojové čitelném formátu a rovněž metadat podle 5 5 odst. (5) zákona o registru smluv do
registru smluv.

, v případě, že tato smlouvanaplňuje či v budoucnu naplní podmínky prouveřejnění dle zákona
o registru smluv, tak se smluvní strany dohodly, že tutosmlouvu (plné znění včetně příioh se
znečitelněnými informacemi vsouladu se zákonem o registru smluv) zašle správci registru
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Český rozhlas. Druhá smluvní strana je
povinnazkontrolovat, že tato smlouva, včetně všech příloh a metadat byla řádně v registru
smluvuveřejněna. V případě, že druhé smluvní strana zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky,
je povinna neprodleně o nich písemně informovat smluvní stranu, která smlouvu uveřejnila
v registru smluv. Postup uvedený vtomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i

v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude případné
doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit. Tento článek je samostatnou dohodou smluvních
stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

VI. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021 a nabývá platnosti a účinnosti dnem
jejího podepsání oběma smluvními stranami. V případě, že tato smlouva naplňuje či
vbudoucnu napiní podmínky pro uveřejnění dle zákona o registrusmluv, nabývá účinnosti až
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu dle čl. VI. této smlouvy, Tato smlouva může
být měněna po vzájemné dohode jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky. Pokud mezi
smluvními stranami této smlouvy proběhlo plnění, které odpovídá svým obsahem plnění dle
této smlouvy, vypořádá se jako plnění podle této smlouvy.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obé smluvní
stranyobdrží po jednom.

5/9



<a). Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením

š 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává
jako místně příslušný obecný soud podle sídla ČRo.

4. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění

z této smlouvy podstatne ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu
ustanovení 5 1765 a nás| OZ nebezpečí změny okolností.

5. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsaní obema smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vest jednání o

uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, Zda bude či nebude smlouva uzavřena. Partner
tímto bere na vědomí, že vdůsledku specifického organizačního uspořádání CRo smluvní

strany vylučují pravidla dle ustanovení 5 1728 až 1729 02 o předsmluvní odpovědnosti a

partner nemá právo ve smyslu 5 2910 OZ po ČRo požadovat při neuzavření smlouvy náhradu
škody.

6. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v ramci jednání o podmínkách návrhu této
smlouvy mezi sebou opakovane zašlou tento návrh, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, ktere podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou
nabídkou.

7, Tato smlouva se vrozsahu touto smlouvou neupraveném řídí Obchodními podmínkami
Českého rozhlasu (v této smlouvě označované také jako „OP“) a ceníky ve znění platnem a
účinném ke dni uzavření smlouvy, které jsou veřejně dostupné na webových stránkách ČRo

www.rozhlas.cz a které tvoří nedílnou součást této smlouvy. Partner podpisem této smlouvy
výslovně prohlašuje, že se sobsahem OP a ceníků řadně seznámil, souhlasí snimi a
zavazuje se jimi řídit.

8. Panner tímto výslovné prohlašuje, že si je vědom, že OP obsahuji mimo jiné pravidla pro
technické parametry obchodních sdělení, úpravu autorskoprávních a dalších nemajetkových

práv vztahujících se kobchodním sdělením, podmínky změn OP, sankční ustanoveni
(zejména ustanovení o smluvních pokutách), výpovědní důvody, upravu odstoupení od

smlouvy a další pravidla, která se aplikují na vztah založený touto smlouvou, že se s těmito
pravidly seznámil, souhlasí s nimi a zavazuje se jimi řídit.

9. V případě, že ČRo vyrábí obchodní sdělení, pak prohlašuje, že je výrobcem zvukového
záznamu a má právo záznam užít Partner není oprávněn poskytnout obchodní sdělení třetí
osobě bez souhlasu ČRo. Český rozhlas od autorů, výkonných umělců, kteří vytvářeli tento
obsah, získal licenci k užití jejich výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím osobám.

10. V případě, že obchodní sdeleni dodava ČRo partner, pak prohlašuje, že od autorů,

výkonných umělců, kteří vytvářeli tento obsah k dodanému obchodními sdělení, ma licenci k

užití jejich výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím osobám. Pokud se ukáže toto tvrzení

jako nepravdivé, pak je partner povinen nahradit ČRo škodu v plném rozsahu. Partner

poskytuje ČRo podlicenci k užití těchto výtvorů formou vysílání a streamu v neomezeném
rozsahu. Partner se zavazuje, že znění obchodního sdělení bude vsouladu splatnými
právními předpisy ČR. Konečná textové i zvuková podoba podléhá schválení ČRo.

11. Partner poskytuje Českému rozhlasu oprávnění zařadit obchodni sdělení odvysílané Českým
rozhlasem v souladu s touto smlouvou do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic
Českého rozhlasu na doméně www.rozhlas.cz. Český rozhlas je oprávněn obchodní sdělení
jako součást Celodenních záznamů stanic Českého rozhlasu sdělovat veřejnosti na doméně

www.rozhlas.cz v Audioarchivu ČRo formou stream po dobu 31 dní od odvysílání, Poskytnuté
oprávnění zahrnuje i oprávnění k užití autorských děl (s výjimkou děl hudebních s textem a
bez textu, jež kolektivně spravuje OSA — Ochranný svaz autorský pro práva k dílům

hudebním z.s.), uměleckých výkonů a osobnostních atributů chráněných dle 5 81 a násl. OZ,
jež jsou obsaženy v obchodním sdělení. Partner je oprávněn souhlas se zařazením
obchodního sdělení do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic ČRo v této

6/9



smlouvěpísemněodvolat.PodoručeníodvolánísouhlasujeČRopovinenodstranitvpřiměřenélhůtěobchodnísdělenízvýšeuvedenýchzáznamů.
12.Oběsmluvnístranyprohlašují,žesismlouvupozorněpřečetly,jejimznámjejíobsahanadůkazprojevusvobodnéavážněmíněnévůlepřipojujíjejichoprávněnízástupcisvépodpisy.

Nedílnousoučástísmlouvyjsounásledujícípřílohy:
Přílohač.1OficiálnílogoRunCzechPřílohac.2OficiálnílogoRŽPřílohač.3SmluvníplněníTempo

VPrazedne10.května2021 VPrazedne12.\ )

zaČRo /zšannera. A)

y ;ĚMMŘM
mnam12.m»:Pmm:Vš45945553|mc:WAN

-ODSOUHLASENO

7/9



PŘÍLOHA 1
Oficiální logo Tempo team (RunCzech)

Tempo se zavazuje poskytnout ve prospěch ČRo:

. Právo užívat název a logo „RunCzech“ pro účely propagace a public relations Českého rozhlasu, a
to způsobem upraveným a dohodnutým sTempo. ČRo může užívat tohoto výhradního práva po
dobu trvání smlouvy s povinnosti dát každé takové užití loga na vědomí Tempo. Povinností Tempo
je vyjádřit do dvou pracovních dnů své stanovisko ke každému takovému použiti. Obě strany se
v tomto případě dohodly na elektronické formě komunikace (e—mail).

. ČRo se zavazuje vpřípadě zájmu využívat pouze následující loga RunCzech. Loga musí být
použita v souladu s niže uvedenými náhledy.

OFICIÁLNÍ LOGO
„RUNCZECH"

1. Bílé logo RunCzech - na barevném podkladu

2. Šedé logo - na bílém podkladu

RUHEZEEH

8/9



PŘÍLOHA 2
Oficiální logo Český rozhlas Radiožurnál

RŽ dává právo užívat název a loga RŽ pro účely propagace a public relations společnosti Tempo
v období trvání Smlouvy a to způsobem upravenýma dohodnutým s RŽ.

Konkrétní užití názvu a loga RŽ podléhá předchozímu písemnému souhlasu ze strany RŽ s tím,
že udělení takoveho souhlasu nebude ze strany RZ bezdůvodné odepřeno a rozhodnutí o tomto
bude druhé straně doručeno zpravidla do dvou pracovních dní. Obě strany se v tomto přlpadě
dohodly na elektronické formě komunikace (e-mail). Obě strany se také dohodly na možnosti
schválit používání loga RZ v rámci RunCzech bežecké ligy hromadně pro více účelů ve formě
grafického manuálu — Approval Book — s logem RŽ.

Tempo se zavazuje v případě zájmu využívat pouze následující loga. Logo RŽ musí být použito
v souladu s níže uvedeným náhledem. Specifikace dalších log RŽ dodá RŽ společnosti Tempo
v dohodnutých termínech po podpisu smlouvy.

OFICIÁLNÍ LOGO
"ČESKÝ ROZHLAS - RADIOŽURNÁL“

_. Radiožurnál
Český rozhlas

= Radiožurnál
český rozhlas

9/9



Příloha3-Tempo
VizibilitaRadiožurnáluvrámciRunCzechběžeckésezony2021

Mobilnístudio

Banneryadesky

umjstitmobilnírozhlasovéstudiov
vblízkostiprostorustartu/cíle

nabannerechadeskáchpodéltrati
závodu.

ČRobude

RUHCZECH

bannerůnazávoda
nazávod

Vlajky VlajkyslogemČRobudouumístěnyvprostorustaruacíle /závod

Velkoplošnáobrazovka Velkoplošnáobrazovkavoblastistartu/cílezávodu. secvideo/závod(bude
přehránomin.zazávod)

Stupněvitěxů UmístěníČRonastupněvítězů. /závod
Nafukovacíobjekty umístitvprostorustanu/cílenebopodéltrati. /závod

Sampling ČRomá distribuovatproduktyběžcům. na závodě

Promostánek Prostorprovlastnípropagacivblízkostistartu/cíle. metry/závod

Velkoplošnáobrazovka VideospotbudepromítánnaobrazovcenaExpu. secwdeona Sport
Expo, zaden

Moderátor ČRobudeprezentovánpobwocíhlášenímoderátoranaExpu. na SpurtExpo
R . . . 'Prezentacenapodiu Č0seprezentovatpreskredmctvumvlastmhoprogramu min.na SportExponapodluExpa.

"t ř b ' řEAkcepřed/uvnitřexpa ČRo vyuznprostorpedExpemneouvmtxpapro metryna SportExpo

Guestzóna

svéaktivace.

VstupdooficiájníGuestzónypro
propagovatzdesvéproduktyvdenzávodu. nazávod

SpolečenskéshromážděníPozvánínaoficiálníudálostipro a
vlastníprezentace. /událost

RegistracenaRunCzechzávody registracenaRunCzechzávody. hlavnízávod+rodinnýběh

A||runnersarebeautiiulshop

RuanechWebsite—banner

ČRoVIPhosté,klientiazaměstnancimajímožnostvyužítslevu.

BannerČRona stránceavsekci
RunCzechweb-logo LogoČRona stránceavsekci

Ruanechweb-živévysílání Speciálnístránkase vysílánímzávodu. na závod,kterýmá
přenos



RunCzechwebovástránka-sekce
novinky

umístitnovinkyoaktivaciČRona stránkuspolus nawebČRo.
RuanechFacebook

ČRo vpříspěvcíchohlednějehoaktivace
týkajícísedanéhozávodupřizachováníkomunikačníhostylu

RunCzech.
RunCzechFacebookevent ČRomá vkládatpříspěvkyohledněsvýchaktivacídoFacebookovéudálosti.
RunCzechTwitter propagacepřeshashtagyaoznačeníprofiluČRo.

RunCzechInstagram propagacepřeshashtagyaoznačeníproňluČRo.

komunikovánavdigitálnípodobě.

RunCzechbudeusilovatomaximalizacivizibilityČRo

LinkedIn propagacepřesoficiálníRunCzechúčel.
YouTube Českyaangllckyzáznamzezevodu,vndeopozvánky,sestnhyze ccavideízarokzavodu.
iVysiIani.cz Zovevysnlámnalvysllan|.cza'zaznamzezávodudostupnyonhne.
Onlinekampaň OnlinekampaňRunCzechzávodůaudálostí. celkemkampaní

E-shopnewsletter umístěnízprávyČRodonewsletterunazákazníky
| umístěníproduktůČRonae—shopčijakodárekkE—Shopspolupráce objednávkám.

Newsletterynaceloudatabáziběžců propagaceČRovevybranýchnewsletterech. zarok

Virtualbag arovšechnyregistrovaneběžce,kterabude /1ávod

tisk.

TISkOVézprávy prostřednictvímtiskovýchzprávRunCzech, zarok

Tiskovákampaň ČRobudeumístěnovkampanivtisku. zarok
PRčlánky(tiskaonline) Očekávanépokrytívhlavníchtištěnýchaonlinemédiích. zarok

_ RunCzechbudeusilovatomaximálnívibílituČRovevideích _ ,PRvndea .. , . . . , „ __ mlnl/zavodpnpravovanychpred:pokazdémzavodeatakécelorocne.
P t"k 'k f ' ||h, Il- , ,TiskovékonferenceaPressCallvrezentaceČRonaISoveonerencrapresscaecna70 mm.konferenqupech,productplacement,atd.

PressGuidy AktivaceČRobudepubiikovánavpresskitechproveřejnosta [presskit

dopravnísituaci.

R h| , . „Letáky Č0bude navšecetácnchpmmnmoprazskélieták(celkemcazávody.
Diplom ČRobude nadiplomechprozávodníky. logo/závod

PříručkaprodobrovolníkyRunCzechbudedistribuovatbrožurynamíruprodobrovolníky brožuv
Informaceproběžce(online)RunCzechbudedistribuovatbrožurynamíruproběžce, brožur

,_ BěhemzávodubudeRunCzechdistribuovatvlastníbrožuryo ,Dopravmmlormace brozur



EventGuideproběžce ReklamnísděleníČRobudeumístěnovEventGuidu. strany/eventguide

TVPartnerskéodkazy Partnerskéodkazy vysílání. /závod
TVinjektáže sponzoraběhemzávodů. celkem
TVvsílání RunCzechsezavazujekcdvisílání řím,řenoszáznamV běhemživéhovysílánínebozáznamů. p Vp '
TVpozvánky PozvánkyvČTpředkonánímkaždéhozávodu. )sec.

TVlprávy,zajímavostí,reportáže OčekávanévysílánívšechudálostívTVzprávách,
zajímavostech,reportážích.

RunCzechsivyhrazujeprávoměnitběhemrokuobsahkampaně.
BiIboardy/bigboardv/RollingbnardyČRobude nabillboardech/bigboardech/

rollingboardechumístěnýchvPrazeapocetéČR. celoročněks)
VariapusteryumístěnénavlakovýchstanicíchvPrazeapoVanapostery celéČR, zarok

, ČRobude nabiIlboardech/bigboardech/ ““mačkyve"iam" rollingboardechumístěnýchvPrazeapoceléČR. ceioročne ks)

PlakátyvestaniciČD CRona umjsěeDnychvreguonálmchstanicnch celkem
ČRos (nareklamníchplocháchveřejnédopravy.k , . .ReIammplochyveverejnédopravě Plakáty,rámy,queensize.okennísamolepkyatd. celkem400

Různéplatfarmy ČRobude naplakatechumlstěnych celkem

Rozhovory:běžeckýmosobnostmi

vrámečcíchvprostředcíchměstskéhromadnédopravy

TempozajistíosobnostiprarozhovoryvČKDnatémaběhazdravýživotnístyl

Soutěžearegistrace TempoposkytneregistracenazávodydosoutěžívevysíláníČRo

Příběhyběžců redakčníspoluprácenapropagaciběhání,zdravéhoživotníhostyluavybranýchkomunitnícha
charitativníchprojektůRunCzech


